
重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

关于《大渡口区 2022 年面向全市公开选聘事业单位工作

人员拟聘人员公示（第一批）》更正公告

重庆市大渡口区人民政府网（http://www.ddk.gov.cn/)于 2023 年 2 月 13

日发布的《大渡口区 2022 年面向全市公开选聘事业单位工作人员拟聘人员

公示（第一批）》中，大渡口区党风廉政宣传教育中心综合服务岗位拟聘人

员不属于公示范围，不符合公示条件，该公示无效。现将更正后的拟聘人员

公示附后。

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

2023 年 2 月 16日

http://www.ddk.gov.cn/)于


大渡口区 2022 年面向全市公开选聘事业单位工作人员

拟聘人员公示

（第一批）

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）

等规定，按照重庆市大渡口区人民政府网（http://www.ddk.gov.cn/）2022 年 8

月 5日发布《大渡口区 2022 年面向全市公开选聘事业单位工作人员简章》确

定的程序，现将本次招聘第一批拟聘人员予以公示。

一、公示期

2023 年 2 月 13日—2月 21日（7 个工作日）

二、受理机构及联系方式

受理地点：重庆市大渡口区人力资源和社会保障局（重庆市大渡口区松

青路 76号阳光花园二期 203室，邮编：400084）

联系方式：023-68871735

三、公示要求

（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于

负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处

理。

（三）受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：大渡口区 2022 年面向全市公开选聘事业单位工作人员拟聘人员公

示表（第一批）

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

2023 年 2月 10日



附件

大渡口区 2022 年面向全市公开选聘事业单位工作人员拟聘人员公示表（第一批）
序

号
姓名 性别

出生

年月
毕业院校及专业

毕业

时间

学历

（学位）
其他要求

拟聘单位

及岗位
总成绩 备注

1 刘应香 女 1988.01
西南大学

信息管理与信息系统（教育方向）
2010.06

本科

（学士）

同时满足下列条件：

1.具有 1 年以上信息

化建设、大数据、网

络维护相关工作经

历；

2.中共党员。

大渡口区纪检监察信

息技术保障中心、信息

技术保障

69.40

2 杨蛟 男 1989.02
河北医科大学

预防医学
2011.07

本科

（学士）

同时满足下列条件：

1.具有 1 年以上区

（县）委办公室、区

（县）政府办公室或

区（县）委组织部工

作经历；

2.中共党员。

大渡口区委发展研究

中心、文秘
85.30

3 余来权 男 1988.12
重庆市委党校

区域经济学
2012.06 研究生

同时满足下列条件：

1.具有 1 年以上区

（县）委办公室、区

（县）政府办公室或

区（县）委组织部工

作经历；

2.中共党员。

大渡口区委专用通讯

中心、文秘
78.75



4 傅光平 男 1991.06
重庆邮电大学

广播电视编导
2013.06

本科

（学士）

同时满足下列条件：

1.具有 1 年以上区

（县）委办公室、区

（县）政府办公室或

区（县）委组织部工

作经历；

2.中共党员。

大渡口区委政务值班

室、文秘
78.85

5 谭巧 女 1987.02
四川外语学院

广告学
2008.07

本科

（学士）

同时满足下列条件：

1.具有 1 年以上区

（县）委办公室、区

（县）政府办公室、

区（县）委组织部、

区（县）党史研究室、

区（县）地方志办公

室（编纂中心）、区

（县）档案局（馆）、

党校、教育系统或乡

镇（街道）党政办公

室工作经历;

2.中共党员。

大渡口区委党史研究

室宣传教育中心、文秘
80.90

6 李沂谦 女 1994.07
重庆师范大学

汉语言文学（师范）
2016.06

本科

（学士）

同时满足下列条件：

1. 具有 1 年以上区

（县）委办公室、人

大常委会办公室、政

府办公室、政协办公

室或区（县）委组织

部工作经历；

2.中共党员。

大渡口区人大信息中

心、综合管理 1
80.55

7 颜凡 女 1989.11
重庆邮电大学

诉讼法学
2014.06

研究生

（硕士）

大渡口区人大信息中

心、综合管理 2
80.05



8 黄玉叶 女 1991.10
西南大学

农村与区域发展
2020.06

研究生

（硕士）

同时满足下列条件：

1.具有 1 年以上区

（县）党委、政府办

公室或组织部门相关

工作经历；或在乡镇、

街道从事党建相关工

作 1年以上；

2.中共党员。

大渡口区委党群服务

中心、网络宣传
79.15



9 叶友琴 女 1986.02
西南大学

物理学
2008.06

本科

（学士）

具有 2 年以上学校编制

内相应学科从教经历

（含试用期）。

同时还须具备下列条件

之一：

1.近五年获地市级以上

优秀教师、优秀教育工

作者、优秀班主任等荣

誉称号；

2.近五年获区县级以上

骨干教师、学科带头人、

名师等人才称号；

3.近五年获教育行政部

门、教研部门组织的优

质课（示范课、公开课、

研究课、观摩课、保教

活动）现场竞赛地市级

二等奖以上、省级三等

奖以上，或近五年获教

育行政部门、教研部门

组织的教师基本功（全

能）竞赛地市级二等奖

以上、省级三等奖以上，

或近五年获教育行政部

门、教研部门、教育学

会（含专业委员会）组

织的论文评选比赛地市

级二等奖以上、省级三

等奖以上（获奖论文须

与招聘岗位相关），或

近五年主持、主研一项

区县级以上教育教学科

研课题并结题。

重庆市第三十七中学

校、物理教师
74.00



10 吴小娟 女 1990.03
重庆文理学院

体育教育
2012.06

本科

（学士）

具有 2 年以上学校编制

内相应学科从教经历

（含试用期）。

同时还须具备下列条件

之一：

1.近五年获地市级以上

优秀教师、优秀教育工

作者、优秀班主任等荣

誉称号；

2.近五年获区县级以上

骨干教师、学科带头人、

名师等人才称号；

3.近五年获教育行政部

门、教研部门组织的优

质课（示范课、公开课、

研究课、观摩课、保教

活动）现场竞赛地市级

二等奖以上、省级三等

奖以上，或近五年获教

育行政部门、教研部门

组织的教师基本功（全

能）竞赛地市级二等奖

以上、省级三等奖以上，

或近五年获教育行政部

门、教研部门、教育学

会（含专业委员会）组

织的论文评选比赛地市

级二等奖以上、省级三

等奖以上（获奖论文须

与招聘岗位相关），或

近五年主持、主研一项

区县级以上教育教学科

研课题并结题。

大渡口区育才小学、体

育教师
80.90



11 余琼 女 1991.03
重庆师范大学

公共事业管理
2014.06

本科

（学士）

大渡口区预算绩效评

审中心（重庆市中华会

计函授学校大渡口分

校）、综合管理

78.80

12 李念 男 1986.12
重庆师范大学涉外商贸学院

信息管理与信息系统
2009.06

本科

（学士）

大渡口区预算绩效评

审中心（重庆市中华会

计函授学校大渡口分

校）、综合管理

77.50

13 罗文锋 男 1989.08
重庆师范大学

考古学
2016.06

研究生

（硕士）

大渡口区文物管理所、

文物保护
66.20

14 张平 男 1989.08
西昌学院

英语
2013.06

本科

（学士）

大渡口区信访接待中

心、信访接待
79.70

15 高术 男 1992.06
安徽财经大学

土地资源管理
2015.07

本科

（学士）

大渡口区春晖路街道

综合行政执法大队、综

合管理

76.60


